XI CARRERA PEDESTRE Y MARCHA CARBONERO - VEREDA DEL ERESMA
22 Octubre 2023

Pedestre 12k5 - Clasificaciones Veteran@s
Inscripciones online YouEvent.es

VETERANAS A

Finalizados (7)
Pto Dor

1

N[O~ WO N

86
43
48
91
42
44

7

NOMBRE y APELLIDOS
Yolanda MANSO BARBERO

Eva GARCIA MAESTRO

Maria Elena MAYO MARTINEZ
Raquel ESCRIBANO LLORENTE
Noelia CALVO CASADO

Sara GARCIA MAESTRO
Raquel ALONSO MARTIN

VETERANOS A
Finalizados (25)

Pto Dor
1 95
2 28
3 2
4 24
5 27
6 105
7 4
8 49
9 47

10 92
11 104
12 45
13 106
14 65
15 63
16 14
17 3
18 67
19 29
20 35
21 87
22 58
23 33
24 9
25 3

NOMBRE y APELLIDOS

Miguel Angel MARTIN GRANADOS

Jesus GIL PASCUAL

Julian ALONSO GILSANZ
Ignacio LOPEZ YUBERO

Julio Cesar GARCIA GARRIDO

Miguel Angel JERONIMO IGLESIAS
Angel Luis NICOLAS FERNANDEZ
Fernando MINGUEZ MIGUELANEZ

Alberto MALVAZ ALONSO

Francisco Javier HERNAN NEVADO

Mariano JERONIMO IGLESIAS
Luis DE DIOS CARDABA
German HERRERO SANCHEZ
Ruben CASADO PEREZ
Rafael ILLANAS ARRANZ
Roberto PELAEZ MONTES
Fernando ACEBES ACEBES
Enriqgue MARTIN DE MIGUEL
Carlos MUNOZ CUBERO
Javier HERRANZ CONDE
Nacho SANCHEZ MIGUELSANZ
Roberto SALAMANCA OTERO
Raul MARTIN OLMOS

Carlos DEL REY FUENTES
Carlos RODRIGO GALLEGO

VETERANAS B

Finalizados (4)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

2
3
4

81
97
52

53 Anabel RODRIGUEZ MATABUENA

Charo DIEZ GARCIA
Patricia SERRANO CABALLERO
Yolanda LUCIA ARCONES

Pto
ABS

Y
—=|lOol© 00

Pto
ABS

2
10
14
16
17
22
29
32
33
35
43
44
45
46
47
50
54
56
57
60
65
66
67
78
80

Pto
ABS

13
15

CAT
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF

CAT
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM

CAT
VBF
VBF
VBF
VBF

TIEMPO
1:00:03
1:02:25
1:09:50
1:10:02
1:10:48
1:13:28
1:13:46

TIEMPO
0:47:52
0:53:33
0:55:03
0:55:27
0:55:51
0:58:11
1:00:02
1:00:26
1:00:38
1:00:41
1:02:04
1:02:05
1:02:24
1:02:35
1:02:38
1:03:18
1:04:04
1:04:14
1:04:59
1:07:15
1:08:56
1:09:20
1:09:20
1:13:51
1:14:49

TIEMPO
1:04:13
1:06:42
1:16:17
1:26:40

' /km
4'48"
5'00"
5'35"
5'36"
5'40"
5'53"
5'54"

' /km
3'50"
417"
4'24"
426"
428"
4'39"
448"
4'50"
451"
4'51"
4'58"
4'58"
5'00"
5'00"
501"
5'04"
5'08"
5'08"
512"
523"
531"
5'33"
5'33"
5'54"
5'59"

' /km
5'08"
520"
6'06"
6'56"
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CLUB

Club Atletismo Alcorcon

Beer Runners Navalmanzano
C.d. Atletismo Carbonero
Los Galgos Segovianos
Deportes Sanz

Beer Runners Navalmanzano
Individual

CLUB

Los Galgos Segovianos

C.d. Atletismo Carbonero
Lions Ocr

C.d. Atletismo Carbonero
Deportes Sanz

Muriopedro Running

La Criba De Valseca
Atletismo Cuellar

Individual

Individual

Triatlon Lacerta

Individual

Beer Running Navalmanzano
Deportes Sanz

C.p. Mozoncillo

Torreiglesias

Deportes Sanz

Deportes Sanz

C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero
Beer Runners Navalmanzano
Beer Runners Navalmanzano
Deportes Sanz

Individual

CLUB
Deportes Sanz
Individual
Torreiglesias
Individual

7 de 7 inscritos

LOCALIDAD
Leganes
Navalmanzano
Carbonero El Mayor
Palazuelos De Eresma
Valsain
Navalmanzano

Madrid

25 de 28 inscritos

LOCALIDAD
Segovia

Carbonero El Mayor
Aguilafuente
Carbonero El Mayor
Segovia
Muriopedro
Valseca

Segovia

Valladolid
Palazuelos De Eresma
Bernuy De Porreros
Olombrada
Navalmanzano
Cantalejo
Mozoncillo

Segovia

Valladolid

Cantalejo
Carbonero El Mayor
Mozoncillo

Segovia
Navalmanzano
Navalmanzano
Valtiendas

Herrera De Duero

4 de 4 inscritos

LOCALIDAD
Segovia

San Cristobal
Segovia
Palencia
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VETERANOS B
Finalizados (30)

Pto Dor
1 7
2 72
3 56
4 68
5 80
6 73
7 59
8 74
9 26

10 37
11 22
12 38
13 89
14 M4
15 25
16 98
17 94
18 96
19 103
20 16
21 40
22 57
23 30
24 66
25 64
26 60
27 100
28 15
29 54
30 17

NOMBRE y APELLIDOS

Pedro Luis GOMEZ MORENO
Jesus Ramon GARCIA GARCIA
Ricardo SANZ BERZAL

Israel RUIZ CRIADO

Alfonso ARRANZ SANZ

Luis Alberto VERDUGO MARTIN
Luis ANTON RUIZ

Jesus MELERO CUESTA

Mariano BLANCO TEJEDOR
Isidoro CABRERO SASTRE

Jose Luis HERRERO PALACIOS
Luis Miguel MAYO CUELLAR

Juan Jose LUENGO GALLEGO
Alvaro Vidal LOPEZ MANSO
Pedro GILSANZ ADRADOS

Cesar PASCUAL AREVALO
Manuel SANCHEZ PARDO

Miguel COBAS PASCUAL

Jose Francisco SALAZAR

Cesar Augusto VELAYOS HUERTA
Angel Luis TORREGO MUNOZ
Carlos AREVALO HERRANZ
Javier SUAREZ PEREZ

Jose Antonio CALVO DE LA CRUZ
Pedro Miguel SAN GERMAN CONTRER
Jesus Javier GARCIA DE SANTOS
Javier DIAZ MOLINA

Juan Carlos GOZALO MATESANZ
J Joaquin SARMIENTO ANTON
Florencio MONTES HERRANZ

VETERANAS C

Finalizados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

78

Montserrat CACERES

VETERANOS C

Finalizados (8)
Pto Dor

1

ONOO O~ W

36
51
79
90

1
88
32
77

NOMBRE y APELLIDOS

Luis Modesto CRISTOBAL AREVALO
Javier MEDRANO SANCHEZ

Juan Antonio VERDUGO AREVALO
Jesus MARTIN PEREZ

Juan GAMEZ

Felix RUBIO GARCIA

Mariano LAZARO GUIJARRO
Antonio SORIA MOCLAN

Pto
ABS

11
21
23
25
30
31
34
36
39
40
42
48
49
53
59
61
64
68
70
71
73
74
75
76
79
83
84

Pto
ABS

14

Pto
ABS

28
37
38
55
58
72
81
82

CAT TIEMPO
VBM  0:49:18
VBM  0:51:40
VBM  0:52:58
VBM  0:54:07
VBM  0:58:06
VBM  0:58:20
VBM  0:59:16
VBM  1:00:03
VBM  1:00:22
VBM  1:00:41
VBM  1:00:45
VBM  1:01:22
VBM  1:01:24
VBM  1:02:01
VBM  1:02:43
VBM  1:02:59
VBM  1:04:00
VBM  1:06:28
VBM  1:07:38
VBM  1:08:51
VBM  1:09:36
VBM  1:10:23
VBM  1:10:29
VBM  1:12:00
VBM  1:12:02
VBM  1:12:10
VBM  1:13:26
VBM  1:14:07
VBM  1:26:39
VBM  1:29:02
CAT TIEMPO
VCF  1:17:47
CAT TIEMPO
VCM  0:59:41
VCM  1:00:54
VCM  1:01:20
VCM  1:04:12
VCM  1:05:59
VCM  1:11:10
VCM  1:14:56
VCM  1:17:51

' /km
3'57"
4'08"
4'14"
4'20"
4'39"
440"
4'44"
448"
4'50"
4'51"
4'52"
4'55"
4'55"
4'58"
501"
502"
507"
519"
525"
5'30"
5'34"
5'38"
5'38"
5'46"
5'46"
5'46"
5'52"
5'56"
6'56"
7'07"

' /km
6'13"

' /km
4'46"
4'52"
4'54"
5'08"
517"
542"
6'00"
6'14"
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CLUB

Deportes Sanz

Deportes Sanz

Deportes Sanz

Cap Monteresma
Deportes Sanz

Deportes Sanz

Gacelas Cojas

Individual

G.m. La Acebeda

Beer Runners Navalmanzano
C.d. Atletismo Carbonero
G.m. La Acebeda
Individual

C.d. Atletismo Carbonero
G.m. La Acebeda
Individual

Cap Monteresma

C.d. Atletismo Carbonero
Residencia Virgen Del Gustavo
Individual

Gacelas Cojas

C.d. Atletismo Carbonero
Individual

Deportes Sanz

Deportes Sanz

C.d. Atletismo Carbonero
Beer Runners Navalmanzano
Individual

Individual

Torreiglesias

CLUB
Deportes Sanz

CLUB

Torreiglesias

Cronos Villaviciosa

Vino De Toro Caja Rural Softoro
Individual

Individual

Individual

Deportes Sanz

Deportes Sanz

30 de 31 inscritos

LOCALIDAD
Segovia
Campaspero
Cuellar

Palazuelos De Eresma
Olombrada
Campaspero
Segovia

Laguna De Duero
Fuentepelayo
Navalmanzano
Carbonero El Mayor
Segovia

Segovia

Carbonero El Mayor
Fuentepelayo
Carbonero El Mayor
Parque Robledo
Madrid

Carbonero El Mayor
Torrelodones
Segovia

Carbonero El Mayor
Madrid

Cantalejo

Cantalejo
Carbonero El Mayor
Navalmanzano
Yanguas De Eresma
Palencia

Basardilla

1 de 1 inscritos

LOCALIDAD
Campaspero

8 de 8 inscritos

LOCALIDAD
Segovia

Villaviciosa De Odon
Cuellar

El Escorial

Madrid

Alcorcon

Aranda De Duero
Campaspero



